
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИЯ 

«ПЕТРОЗАВОДСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 

П Р И К А З 

 

 

07 марта 2025 г.                                                  № 86 

           

 

Об утверждении состава комиссии  

по соблюдению требований к служебному  

поведению и урегулированию конфликта интересов  

 

 

В целях актуализации локальных нормативных актов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов в ГАПОУ РК «Петрозаводский архитектурно-

строительный техникум», приведенный в приложении №1 к настоящему приказу. 

2. Приказ от 22.05.2020 № 175 «Об утверждении списочного состава комиссии по 

предотвращению и урегулированию конфликта интересов в ГАПОУ РК «Петрозаводский 

техникум городского хозяйства» считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

  

 

Директор                                                                                                               М.Я. Гордин  

  



Приложение № 1  

к приказу от 07.03.2025 № 86 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта 

интересов в ГАПОУ РК «Петрозаводский архитектурно-строительный техникум» 

 

 

1. Городилова Ирина Анатольевна, заведующий отделением – председатель комиссии. 

2. Клепинина Наталья Александровна, начальник отдела кадров и организационно-правового 

обеспечения, заместитель председателя комиссии.  

3. Митина Елена Ивановна, специалист по кадрам.  

4. Захаров Иван Анатольевич, юрисконсульт.  

5. Крылов Василий Алексеевич, социальный педагог. 

 

 

 

Директор                                                                                           М.Я. Гордин 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-07T09:14:47+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "ПЕТРОЗАВОДСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"




